
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
151 

4 
68 
51 
17 
15 
34 
5 

44 
177 
12 
25 
23 
84 
8 

83 
47 
3 
6 

36 
2 

Class 
P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

PA 

P 

P 

PA 

PA 

P 

P 

P 

PA 

PA 

PA 

PM 

PM 

Name 
Eric Granado 
Alex Barros 
Diego Faustino 
José Luiz T. Cachorrão 
Danilo Lewis 
Wesley Gutierrez 
Bruno Corano 
Mauro Thomassini 
Alex Borges 
Marcelo Skaf 
Davi Lara Costa 
Roque E. dos Santos 
Diego Viveiros 
Diego Pierluigi 
Daniel Gurgel 
Danilo Berto 
Fabio Nallin 
Daniel Toloni 
Jeferson M. Friche 
Ricardo Seiji Hayashi 
Elson Tenebra Otero 

Overall BestTm 
1:36.498 
1:36.887 
1:37.425 
1:37.666 
1:38.281 
1:38.504 
1:39.706 
1:40.093 
1:40.233 
1:40.304 
1:40.912 
1:42.155 
1:42.851 

1:42.661 
1:44.027 
1:46.477 
1:46.553 
1:46.729 
1:47.404 

Diff 

0.389 
0.927 
1.168 
1.783 
2.006 
3.208 
3.595 
3.735 
3.806 
4.414 
5.657 
6.353 

6.163 
7.529 
9.979 

10.055 
10.231 
10.906 

Gap 

0.389 
0.538 
0.241 
0.615 
0.223 
1.202 
0.387 
0.140 
0.071 
0.608 
1.243 
0.190 

0.506 
1.176 
2.450 
0.076 
0.176 
0.675 

In Session 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
SUPER POLE  - SBK 
Classif 
Classif 
Classif 
Classif 
Classif 
Classif 

MOTO 
Honda CBR 1000RR 

Honda CBR 1000RR 

Honda CBR 1000RR 

Honda CBR 1000RR 

BMW S1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

Honda CBR 1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Ducati 1299R Panigale 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Suzuki GSX-R 1000 

Equipe 
Honda Racing Team 
Honda Alex Barros Racing 
Honda Racing Team 
Honda Racing Team 
TecFil Racing Team 
Kawasaki Racing Team 
Kawasaki Racing Team 
Motom 
PRT - Pitico Racing Team 
Motom 
JC Racing Team 
PRT / Playstation 
Tecfil Racing Team 
Honda Alex Barros Racing 
ME Motos 
Ducati Campinas 
Sport Plus Racing 
Misano Racing Team  
HG Motos Racing / Sky Commp 
Hayashi Racing Team 
Suzuki/Econs/Concard/CNM 

Announcements 
MOTOS #2,#44 PENALIZADAS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR NÃO COMPARECER NO BRIEFING 
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     2a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2017 
 SuperBike 

FINAL CLASSIFICATÓRIO 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 


